
DJEČJI VRTIĆI BUBAMARA-SCUOLE DELL᾽INFANZIA COCCINELLA 

Ližnjan, 27.lipnja 2023. 

UR.BR.:2163-24-1-23-02 

KLASA:011-03-23-01-48 

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,107/07,94/13, 

98/19 i 57/22) , Statuta i Pravilnika o upisu djece u Dječje vrtiće Bubamara-Scuole 

dell᾽infanzia Coccinella te prijedloga zapisnika Povjerenstva za upis djece, Upravno vijeće 

Dječjih vrtića Bubamara-Scuole dell᾽infanzia Coccinella na sjednici održanoj dana 27. lipnja 

2023. godine donosi:  

ODLUKU 

O REZULTATIMA NATJEČAJA ZA UPIS  DJECE U DJEČJE VRTIĆE BUBAMARA-

SCUOLE DELL᾽INFANZIA COCCINELLA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. 

 

  Lista redoslijeda prvenstva djece za upis u redoviti desetsatni vrtićki program nije potreba 

temeljem članka 9. stavka 6. Pravilnika o upisu djece koji glasi:„Ako se sva djeca po 

zaprimljenim zahtjevima mogu upisati neće se primjenjivati kriteriji prednosti.“ 

Roditelji/skrbnici, koji su predali zahtjev za upis djece, bit će kontaktirani telefonskim putem 

radi dogovora u vezi termina individualnog razgovora. 

 

1. Lista redoslijeda prvenstva djece za upis u redoviti desetsatni jaslički program: 

Redni broj Šifra  Ukupno bodova 

1. DVB21 42 

2. DVB17 38 

3. DVB13 37 

4. DVB14 37 

5. DVB18 37 

6. DVB25 37 

7. DVB27 37 

 

2. Lista djece koja ne ispunjavaju uvjete, odnosno nemaju dovoljan broj bodova za upis u 

jaslički program: 

Redni broj Šifra  Ukupno bodova 

1. DVB19 30 

2. DVB24 Ne ispunjava uvjete 

 

Predsjednica upravnog vijeća: Tijana Živko  


